



BERGEN  
KOMMUNE

KOMMUNETORGET  
/hvaskjer



# No kan du bli lærling i kommunen

**Frå 14. februar lyser Bergen kommune ut lære plassar i 18 ulike fag. Følg med på [bergen.kommune.no/larling](https://bergen.kommune.no/larling).**

Med eit fagbrev i handa står du godt rusta for framtidig jobb og vidare utdanning. Tar du fagopplæring som lærling, får du også løn under utdanninga. No er det mogeleg å søke om lære plass i Bergen kommune. Frå 14. februar lyser Bergen kommune ut lære plassane våre. Fristen for å søke er 1. mars. Oppstart for læretida er i august.

Bergen kommune er ei stor opp- læringsbedrift med 18 ulike fag.

Hos oss får du gode lære plassar og engasjerte rettleiarar. Vi likar òg å gjere stas på lærlingane våre med nyttige og kjekke samlingar.

Du finn meir informasjon på nettsidene våre. Der kan du også sjå ein film kor tre lærlingar frå like mange fag fortel om korleis dei synest det er å vere lærling i kommunen.

Les meir på:  
[bergen.kommune.no/larling](https://bergen.kommune.no/larling)



**Undersøkelse: Hva synes du om hjemmesykepleien?**  
Alle som får tjenester fra hjemmesykepleien i Bergen har nå muligheten til å si sin mening om tjenestene. Kommunen sender ut et brev som inneholder et spørreskjema. Ved å svare på dette, bidrar du til at kommunen får viktig informasjon om hvordan du opplever tjenestene. Informasjonen vil vi bruke for å kunne skape så gode tjenester som mulig. Svarene er anonyme, og det er frivillig å delta. Mottakere av hjemmesykepleie kan svare på spørreskjemaet via brev eller via lenke på våre nettsider. Dersom du ikke er i stand til å fylle ut skjemaet, kan du få hjelp av pårørende. Les mer på: [bergen.kommune.no/hjemmesykepleie](https://bergen.kommune.no/hjemmesykepleie)



**Er du 16–20 år og har lyst til å jobbe med kultur?**  
Da bør du søke Kultursommerjobb. Ungdommene som deltar skal jobbe frem et kulturprogram, i samarbeid med mentorer og koordinatore. Programmet skal deretter fremføres i ulike byrom i Bergen sentrum. Ungdommene deles inn i grupper med ulike arbeidsoppgaver: arrangører, utøvere, media, teknikere. Kultursommerjobb foregår i uke 28, 29 og 30. Totalt lyses det ut 38 stillinger. Søknadsfrist er 15. februar. Les mer på: [bergen.kommune.no/hvaskjer/kultur-og-idrett](https://bergen.kommune.no/hvaskjer/kultur-og-idrett)

## Organisasjoner kan søke støtte til næringsutvikling

Nettverk-, klynge-, medlemsorganisasjoner og selskaper som har prosjekter som kommer flere næringsaktører til gode og ikke er konkurransevridende, kan nå søke på følgende ordninger:

- Tilskudd til næringsutviklingstiltak 2024: Ordningen skal fremme næringsutvikling i Bergen.
- Tilskudd til grønn næringsutvikling 2024: Ordningen retter seg mot omstilling av eksisterende og utvikling av nye bærekraftige verdikjeder. Tilskuddene skal bidra til reduserte utslipp, mindre forurensning, færre miljøskader, sirkulær økonomi og omstillingsarbeid som bidrar til grønnere verdikjeder.

Tilskuddsordningene har løpende søknadsfrist. Les mer og søk via: [tilskudd.bergen.kommune.no](https://tilskudd.bergen.kommune.no).

## PLANER OG KUNNGJØRINGER

### OFFENTLIG ETTERSYN

#### Ulset Vest

Åsane, gnr. 189, bnr. 1, m.fl. Intensjonen med planforslaget er å tilrettelegge for inntil 450 nye boliger i form av konsentrert småhusbebyggelse og blokkbebyggelse. Førende prinsipp for planarbeidet har vært; best mulig terrengtilpassing av bebyggelse og samferdselsareal, minst mulig kjøreveg, konsentrere utbyggingen i området nærmest etablert bebyggelse, sentrale Åsane og fremtidig skole, bevare blå-grønne områder/verdier, hensynta lokalklima. Planområdet ligger i Åsane bydel, mellom Myrdal i sør og Salhusvegen i nordøst, nord for Åsane senterområde og Horisont kjøpesenter. Saksnummer: PLAN-2022/20483. Arealplan-ID: 65300000.

**Merknadsfrist: 26. mars.**

Mer om planer: [bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer](https://bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer)

[postmottak@bergen.kommune.no](mailto:postmottak@bergen.kommune.no) /  
telefon 55 56 55 56 eller spør oss på  
[bergen.kommune.no/chat](https://bergen.kommune.no/chat)